D. Espino, in Speculo testamentorū, glossa 34. principali, de apertura testamenti per totam.

Cornasan. decisione 195. ex numero 1. cum seq.

Sfortia Oddi, in consilio 22. per totū.

Ioann. Dauth. in commentarijs de testamentis, rubrica, de materia testamentorum circa quam, limitatione 24. ex numero 68.

Ioannes Franciscus de Ponte, in consilio 21. per totum, & in consilio 22.

Angelus Matthæacius, de legatis, & fideicommissis, libro 4. cap. 1. per totū.

Ioannes Vincentius Hondedei, in consilio 64. ex numero 3. cum seq. & numero 56. & seq. libro 1.

Antonius Faber, in libros 9. C. ad tit. C. de ædict. Diui Adria. Toll. definitione prima, & septem seq. ex folio 679.

Iacob. Valdesius, in addit. ad Rodericum Suarez, ad l. quoniam in prioribus, §. 7. notabili 4. folio 106. & §. 7. nume. 10. & 19. folio 96.

Ludouicus Casanate, in consilio 29. numero 17. & 18.

Hieronymus de Zuallos, qui ad præfatam l. Regni, dictam Vulgo de Soria, dixit vnum verbum, practicar. communi. contra cōmunes, quæstione 10. nu. 6.

Alexander Trentacinius, variar. resol. tomo 1. libro 2. de probationibus, resolutione 11. folio mihi 195.

Stephanus Gratianus nouissime, disceptationum Forensium, capite 47. per totum.

Sebastianus Næuius, selectar. iuris, ad dict. tit. C. de ædict. D. Ad. Toll. folio mihi 274.

Cardinalis Dominicus Thuscus, practicarum conclusio. iuris, tom. 3. liter. F. conclusione 267. & 268. folio 822. & eodem tomo 3. lit. E. conclusione 409. folio 345. & tomo 4. lit. H. conclusione 35. folio 224. & tomo 5. litera L. conclusione 287. fol. 309. & conclusione 288. fol. 312. & 313.

## Ex capite vigesimoquinto.

### S V M M A R I V M.

- 1 **L**egis unica. C. quando Imperator inter pup. & viduas, tractatus, & disputatio, quare per authorē suscipiatur hoc loco, & l. ipsius verba recenseantur.
- 2 **L.** unica. C. quando Imperator inter pup. & viduas, materiam, explicasse, atque exornasse per multos iuris interpretes, qui commemorantur, & aggregantur hoc numero.
- 3 **P**upilli, vidua, pauperes, & miserabiles alia persona non possunt trahi, neque vocari etiam per rescriptum Principis extra prouinciam, aut proprium domicilium, etiam ad curiam Principis, sed in proprio domicilio sunt conueniende.
- 4 **I**psi tamen bene possunt trahere, atque euocare quoad primam causam